CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHU CẦU SỬ DỤNG ĐẤT GIAI ĐOẠN 2021-2030
THỊ XÃ TRẢNG BÀNG, TỈNH TÂY NINH

Kính gửi:       Phòng Tài nguyên và Môi trường
1. Người đăng ký nhu cầu sử dụng đất:

2. Địa chỉ liên hệ:

3. Chủ sử dụng thửa đất số 	, Tờ bản đồ số
Diện tích (m2):	Mục đích sử dụng đất
Địa chỉ khu đất: ấp	, xã, phường 	, Thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.
4. Đăng ký nhu cầu sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 như sau:
- Dự án, công trình:
- Năm thực hiện:
- Diện tích (m2):
- Mục đích đăng ký chuyển mục đích:
- Pháp lý khu đất kèm theo đơn:
+ Chủ trương đầu tư của cơ quan có thẩm quyền;
+ Hồ sơ dự án, công trình đang trình cơ quan thẩm quyền xem xét;
+ Giấy CNQSDĐ, bản vẽ hiện trạng khu đất.
 + Các giấy tờ pháp lý khác có liên quan (nếu có)

5. Kiến nghị phòng Tài nguyên và Môi trường  đề xuất cơ quan thẩm quyền xem xét theo quy định.

	…….., ngày ….. tháng ….. năm 2021
Người làm đơn
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên,)